
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

27.07.2017  № 31/211 
 

 

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения 

проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования сельское поселение 

Горкинское Киржачского района Владимирской области 
 

              Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии со               

ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 14, 28 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 15 Устава Киржачского района, руководствуясь решением Совета 

народных депутатов Киржачского района от 04.09.2015 № 58/469 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории муниципального образования Киржачский район (сельские 

поселения) Владимирской области», Совет народных депутатов Киржачского района 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение 

Горкинское Киржачского района Владимирской области.  

2.  Проведение публичных слушаний назначить в соответствии с графиком проведения 

публичных слушаний  (приложение к решению). 

3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на отдел архитектуры МКУ 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Киржачского 

района». 

4. Обеспечить жителям муниципального образования сельское поселение Горкинское в 

период с  04 августа 2017 г. до даты  проведения публичных слушаний (согласно графика 

проведения публичных слушаний) ознакомление с проектом внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Горкинское 

Киржачского района Владимирской области по адресу: г. Киржач, ул. Серегина,   д. 7 (каб. 36), 

с 10.00 час.  до 16.00 час. ежедневно, кроме субботы и воскресенья. 

5. Поручить отделу архитектуры МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, 

архитектуры и строительства Киржачского района» в  срок до 17 октября  2017 г. подготовить 

заключения по результатам публичных слушаний и опубликовать их в районной газете 

«Красное знамя». 

6. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Красное знамя». 

 

 

 

Глава Киржачского района                                                                                 С.Н. Колесников 



                                                                 Приложение  

                                                               к решению   

                                                                                             Совета народных депутатов  

                                                                                 Киржачского района  

                                                                                       от  27.07.2017  № 31/211  

 

 

№ п/п Наименование 

населенного пункта 

Время проведения 

публичных слушаний 

Место проведения 

публичных 

слушаний 

25 сентября 2017 года 

1 д. Ельцы 10-00 д. Ельцы,  

ул. Молодежная,  

д. 15 

 (Дом культуры) 

2 д. Наумово 11-00 д. Наумово, д. 10 

3 д. Михали 11-30 д. Михали, д. 5 

4 д. Красилово 12-00 д. Красилово, д. 1 

5 д. Юрцово 12-30 д. Юрцово, 

автобусная 

остановка 

27 сентября 2017 года 

6 д. Дубровка 10-00 д. Дубровка, 

часовня 

7 д. Василево 10-30 д. Василево, д. 8 

8 д. Карпово 11-00 д. Карпово, д. 3 

9 д. Курбатово 11-30 д. Курбатово, 

автобусная 

остановка 

29 сентября 2017 года 

10 д. Перегудово 10-00 д. Перегудово,  

ул. Центральная, 

 д. 48 

11 с. Семеновское 10-30 с. Семеновское,  

ул. Центральная,  

д. 3 

12 п. Горка 11-00 п. Горка, 

 ул. Свобода, д. 26,  

(Дом культуры) 

13 д. Красный Горняк 11-30 д. Красный Горняк, 

д. 1 

02 октября 2017 года 

14 д. Бельково 10-00 д. Бельково, клуб 

15 д. Климово 10-30 д. Климово, клуб 

16 д. Рязанки 11-00 д. Рязанки, клуб 

17 ст. Бельково 11-30 ст. Бельково, д.3 

04 октября 2017 года 

18 д. Илькино 10-00 д. Илькино, ул. 

Центральная, д. 41 , 

(Дом культуры) 

19 д. Савино 10-30 д. Савино , 

(Дом культуры) 

 



20 д. Ивашево 11-00 д. Ивашево, 

(Дом культуры) 

21 д. Лисицино 11-30 д. Лисицино, 

 ул. Центральная,  

д. 25 

06 октября 2017 года 

22 д. Старково 10-00 д. Старково, часовня 

23 д. Артемьево 11-00 д. Артемьево, д.1 

24 д. Слободка 11-30 д. Слободка, 

памятник погибшим 

воинам 

25 д. Бардово 12-00 д. Бардово, д. 2 

 


